
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №170-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2021 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 170-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9614655 838970
Круглик Дарина Сергіївна 044137 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0091253; 2021р. 
- 0091253

Дошкільна освіта 157,750

2 9291629 838970
Кузло Яна Олександрівна 044145 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0090995; 2021р. 
- 0090995

Дошкільна освіта 155,500

3 9879570 838970
Матюк Яна Вікторівна 044143 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0295740; 2021р. 
- 0295740

Дошкільна освіта 165,500

4 9266536 838970
Стернік Ольга Дмитрівна 32167007 PB 27.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0078528; 2021р. 
- 0078528

Дошкільна освіта 167,750

1



5 10037602 838970
Чичаєва Валерія Юріївна 044187 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381025; 2021р. 
- 0381025

Дошкільна освіта 156,750

6 9883210 838970
Швая Ірина Віталіївна 044192 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0089155; 2021р. 
- 0089155

Дошкільна освіта 156,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 170-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9021573 838971

Гнатюк Наталія Михайлівна 070024 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0382796; 2021р. 
- 0382796

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

144,500

2 8851800 838971

Гордійчук Тетяна Олександрівна 099119 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376296; 2021р. 
- 0376296

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

159,000

3



3 9111525 838971

Данильчик Альона Миколаївна 044091 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0086341; 2021р. 
- 0086341

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

151,250

4 10135736 838971

Козожевська Людмила Василівна 006031 IB 25.06.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

2021р. - 
0394745; 2021р. 
- 0394745

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

134,500

5 9017685 838971

Котюк Анастасія Володимирівна 099123 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0326536; 2021р. 
- 0326536

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

139,000

6 9018350 838971

Кузьменко Яна Сергіївна 070023 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0379760; 2021р. 
- 0379760

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

140,250

7 8962924 838971

Кузьмич Яна Михайлівна 044160 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0380963; 2021р. 
- 0380963

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

154,750

8 8875653 838971

Лебідь Вікторія Юріївна 099116 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103496; 2021р. 
- 0382873

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

139,500

4



9 9708597 838971

Мисько Софія Олександрівна 044142 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0336529; 2021р. 
- 0336529

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

138,250

10 9715270 838971

Нестерчук Альона Олександрівна 044139 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0295522; 2021р. 
- 0295522

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

147,500

11 9259524 838971

Примак Вероніка Богданівна 044141 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0353027; 2021р. 
- 0353027

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

142,500

12 9327264 838971

Тимощук Катерина Григоріївна 070086 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104464; 2019р. 
- 0104464

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

160,000

13 9296796 838971

Царук Неля Василівна 044191 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0373487; 2021р. 
- 0373487

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

140,000

14 8841623 838971

Шмід Діана Олександрівна 099107 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0299887; 2021р. 
- 0299887

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

146,750

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 170-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9004211 860958
Анісович Катерина Олександрівна 044123 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0299778; 2021р. 
- 0299778

Початкова освіта 159,750

2 8883422 860958
Мельник Аліна Василівна 070139 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103877; 2019р. 
- 0103877

Початкова освіта 146,750

3 9163210 860958
Мельник Іванна Юріївна 044166 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0296737; 2021р. 
- 0296737

Початкова освіта 149,250

4 9567378 860958
Мільто Наталія Вікторівна 044167 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0305727; 2021р. 
- 0305727

Початкова освіта 155,500

6



5 8884407 860958
Місюрка Марія Олександрівна 070122 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0103948; 2019р. 
- 0103948

Початкова освіта 160,500

6 10091904 860958
Підлипна Яна Ігорівна 066833 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092553; 2019р. 
- 0092553

Початкова освіта 150,500

7 8785632 860958
Терещук Аліна Сергіївна 044219 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0305431; 2021р. 
- 0305431

Початкова освіта 140,750

8 9597752 860958
Устимець Анастасія Володимирівна 066837 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092903; 2019р. 
- 0092903

Початкова освіта 150,750

9 9797838 860958
Хомич Оксана Леонідівна 044226 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0089502; 2021р. 
- 0089502

Початкова освіта 173,500

10 9443667 860958
Шутікова Ольга Павлівна 044225 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0090332; 2021р. 
- 0090332

Початкова освіта 168,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 170-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9989023 860959

Базака Анастасія Олександрівна 070093 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104028; 2021р. 
- 0373478

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

160,750

8



2 9517493 860959

Бусь Іванна Миколаївна 070085 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104159; 2021р. 
- 0375195

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

163,000

3 8905684 860959

Гайдук Анна Олександрівна 070143 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0104334; 2019р. 
- 0104334

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

159,750

4 9853968 860959

Данилович Ілона Олексіївна 044120 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0336489; 2021р. 
- 0336489

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

168,750

5 9651397 860959

Легка Мирослава Станіславівна 044165 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0110567; 2021р. 
- 0110567

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

155,750

9



6 10000764 860959

Макарчук Дарина Валеріївна 044168 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381018; 2021р. 
- 0381018

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

175,000

7 8980701 860959

Радіо Дарина Валеріївна 044164 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0127481; 2021р. 
- 0127481

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

168,500

8 9839163 860959

Савчук Раїса Олександрівна 044230 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0335775; 2021р. 
- 0335775

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

160,000

9 9253715 860959

Сидорчук Христина Анатоліївна 044222 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0061924; 2021р. 
- 0061924

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

165,000

10



10 9692234 860959

Юрків Юліан Володимирович 069894 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0072940; 2019р. 
- 0072940

Початкова освіта, 
інклюзивна освіта, 
Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

161,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 170-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9719026 814308
Захарчук Ольга Василівна 054911 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0368850; 2021р. 
- 0368850

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,500

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 170-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9327401 810655
Наумович Юлія Олександрівна 055498 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0030132; 2019р. 
- 0030132

Середня освіта 
(Математика)

152,750

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 170-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9830589 810017
Михальчук Діана Юріївна 078406 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0305783; 2021р. 
- 0305783

Середня освіта 
(Інформатика)

154,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 170-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9708460 813124
Гарбар Світлана Петрівна 044097 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0353124; 2021р. 
- 0353124

Середня освіта 
(Фізична культура)

147,750

2 8744270 813124
Моторко Ірина Григорівна 044150 E21 24.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0295849; 2021р. 
- 0295849

Середня освіта 
(Фізична культура)

150,500

15


	170-09-01_1-1-3
	170-09-01_2
	170-09-01_2-2
	170-09-01_2-3
	170-09-01_2-4

	170-09-01_1-4-13



